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رشد 66 درصدی اجرای نظام آراستگی 
محیط کار در مناطق آبفای اصفهان

اصفهان – لیلا قاســمی: در ســال جاری رشد 66 
درصدی نظام آراستگی محیط کار با هدف بهبود بهره 
وري و افزايش کارآيی در مناطق آبفای استان اصفهان 
تحقق مــی يابد .مدير عامل آبفای اســتان اصفهان با 
اشاره به شعار سال شــرکت که جهادخدمت رسانی ، 
بهره وری و هم انديشــی سازمانی است، اعلام کرد: در 
حال حاضر نظام آراستگی محیط در 15 منطقه آبفای 
استان اجراء شده است که با هدف ارتقاء روحیه کاري و 
رضايتمندي شغلی، آراستگی محیط کار در 10 منطقه 
ديگر نیز به زودی در دستور کار قرار می گیرد.حسین 
اکبريان بــر لزوم تلاش برای ايجاد زمینه های لازم در 
جهت اجرای نظام آراستگی محیط کار برای ايجاد بهره 
وری حداکثری تاکید کرد و خاطر نشان ساخت: نظام 
آراســتگي محیط کار يکی از روش های ابتدايی ارتقای 
کارکنان است که با وجود سادگی و با کمترين هزينه، 
نتايج شگرفی در بهبود بهره وری در پی خواهد داشت. 
بر اين اساس ضرورت دارد با امکانات و ابزار لازم و روش 
های علمی و صحیح، زمینه های لازم برای پیاده سازی 
نظام آراستگی محیط که به بهره وری و رشد سازمانی 
منجر خواهد شــد بیش ازگذشته عملیاتی شود.وی با 
بیان اينکه در ســال جاری نظام آراستگی محیط کار 
در 10 منطقه ديگر با اســتفاده از روش فرايند واکاوی 
سلســله مراتبی که يکی از روش هــای تصمیم گیری 
اســت پیاده می شود اظهار داشــت: هم اکنون فرايند 
واکاوی سلسله مراتبی يکی از روش های پرکاربرد برای 
رتبه بندی و تعیین اهمیت عوامل است، بنابراين آبفای 
استان اصفهان در گام دوم پیاده سازی نظام آراستگی 
محیط کار اولويت مناطقی را که بايد نظام آراســتگی 
در آنجا پیاه شــود از طريق اين روش تعیین می کند.

مديرعامل آبفای اســتان اصفهان به شاخص هايی که 
برای اجرای نظام آراستگی در محیط به آن پرداخته می 
شود اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: سرانه فضای کار 
افراد در ساختمان، وسعت منطقه، وضعیت منابع مالی، 
تعداد کارکنان، جمعیت تحت پوشش انشعابات آب و 
فاضلاب، میزان تاسیســات آب و فاضلاب در منطقه، 
موقعیت جغرافیايی منطقه و اقلیم آب و هوايی منطقه 
از مهمترين عواملی هستند که در اجرای گام دوم نظام 
آراستگی محیط کار مد نظر قرار می گیرد.اکبريان در 
ادامه به تايید مجدد گواهی نامه نظام آراستگی محیط 
کار در 15 منطقه پرداخت و اظهار داشــت: در ســال 
جاری علاوه بر تايید مجدد گواهی نامه نظام آراستگی 
محیط کار در 15 منطقه آبفای استان از سوی نهادهای 
ذيصلاح، بازنگری استانداردهای نظام آراستگی محیط 
کار نیز در دســتور کار قرار دارد چرا که استانداردها و 
فعالیت های تعريف شــده در ايــن نظام نامه منجر به 
محیط کار مرتــب، پاکیزه، زيبا، دلپذير، خلاق و ايمن 
می شود که در نهايت ارتقای بهره وری و تعالی سازمانی 

را به دنبال دارد.

خبر

پیشرفت بزرگراه حدفاصل پل آبنیل تا 
پل کلیشاد به 70 درصد رسید

اصفهان- فایزه مرادیان : محسن قديری رئیس اداره 
نظارت بر ســاخت راهها اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهــان ضمن بازديد از روند اجــرای پروژه کمربندی 
جنوب غرب اصفهان، موانع و مشــکلات پیش روی اين 
پروژه را مورد بررسی قرار داد و جهت سرعت بخشی به 
اجرا، در گفت و گو با عوامل اجرايی بر نکات قابل توجه 
تاکید کرد.  وی در حاشیه اين بازديد در خصوص وضعیت 
قطعه باقیمانده از اين پروژه اظهار کرد: برای اين بخش 
از محور به طول ۴ کیلومتر و ۷00 متر و عرض ۲5 متر 
آزادسازی مسیر انجام و 1.5 کیلومتر از آن آسفالت شده 
است.  رئیس اداره نظارت بر ساخت راهها اداره کل راه و 
شهرسازی استان اصفهان با بیان اينکه در اين پروژه پل ۲ 
دهانه افجد در مرحله اجرای دال می باشد عنوان کرد: به 
لطف خدا فاز اول پروژه تا پايان امسال آماده بهره برداری 
می شــود.  وی اضافه کرد: در حال حاضر فاز دوم محور 
حد فاصل پل افجــد تا پل آب نیل و تکمیل پل آبنیل 
در مرحله انجام مناقصه قرار دارد.  قديری خاطرنشــان 
کرد: اجرای مسیر چهار خطه حدفاصل پل آبنیل تا پل 
کلیشاد حدود ۷0 درصد پیشرفت فیزيکی دارد و تا کنون 
بالغ بر100 میلیارد تومان برای احداث آن هزينه شــده 
است.  گفتنی است، کمربندی جنوب غرب اصفهان به 
عنوان بخشی از رينگ چهارم اســتان در ايجاد ارتباط 
بین استان ها و شهرهای جنوبی و غربی کشور بسیار با 
اهمیت بوده همچنین محور اصفهان-شهرضا، ارتباط شهر 
اصفهان با مناطق جنوبی کشور )از قبیل شیراز و ياسوج( 
و محور آزادراه ذوب آهن، ارتباط اصفهان با مناطق جنوب 
غرب کشور )مثل زرين شهر و شهرکرد( را برقرار می کند.  

 خروج 1۹0 واحد صنعتی مازندران
 از تملک بانک ها

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار مازندران با 
اشــاره به اينکه تلاش های فراوانی برای رفع مشکلات 
واحدهای صنعتی اســتان صورت گرفته است، گفت:  
۲00 واحد صنعتی اســتان در تملک بانک ها بودند که 
تاکنون 1۹0 واحد از تملک خارج شدند.حسن خیريان 
پور اظهار کرد: با اقدامات انجام شده بخشی از واحدهايی 
که از تملک خارج شدند به سرمايه گذاران جديد واگذار 
شــده است.وی افزود:  مشاهده شده برخی از اين افراد 
واحــد را فعال نکردند که ايــن موضوع با تصمیمات و 
اقدامات انجام شده سنخیتی ندارد، برای اين منظور به 
ايــن نوع واحدها اخطار داده شــد و بعد از آن اقدامات 
بعدی صورت می گیرد.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و گردشــگری اســتاندار مازندران  يادآور شد:  امسال 
برای 1۲۷ هزار میلیارد تومان سرمايه گذاری در بخش 
خصوصی، تسهیلات و ســرمايه گذاری خارجی هدف 
گذاری شده است که در حال حاضر فقط در شهرستان 
میاندورود حدود ۲ هزار میلیارد تومان ســرمايه گذاری 

آماده بهره برداری است.

خبر

اســتاندار فارس برنامه های سفر اين هفته 
رئیس جمهور و هیئت دولت به اين استان 

را تشريح کرد. 
محمدهــادی ايمانیه، اســتاندار فارس در 
گفت وگــو با خبرنگارن با اشــاره به ســفر 
قريب الوقوع رياست جمهوری به اين استان 
به تشــريح برنامه های اين سفر پرداخت و 
گفت: برنامه های ســفر رئیــس جمهور به 
اســتان فارس تا اين لحظه اينگونه خواهد 
بود که  رئیس جمهور روز چهارشــنبه، 1۹ 
مهرماه همراه با هیئت دولت به شیراز سفر 

خواهند کرد.
وی افزود: در اين روز ديدار مردمی آيت الله 
رئیسی با مردم استان فارس در صحن حرم 
احمدبن موســی شــاهچراغ)ع( به احتمال 
زياد در ساعت 16 برگزار خواهد شد که در 
همین جا از عموم مردم استان برای حضور 
پرشــور و گرم خود در اين مراســم دعوت 
می کنیم و امیدواريم مــردم میهمان نوازی 

خود را در اين سفر بار ديگر نشان دهند.
ايمانیه حضور در مراسم بزرگداشت يادروز 
حافظ در شــامگاه چهارشــنبه را از ديگر 
برنامه های سفر رياست جمهوری برشمرد و 
گفت: در ادامه در همین محل ديدار رئیس 
جمهور با هنرمندان،  شــعرا و ادبای استان 
برگزار خواهد شد و سپس رئیس جمهور از 
نمايشــگاه صنايع دستی که همانجا مستقر 

خواهد شد، بازديد خواهند کرد.
اســتاندار فارس اظهار کرد: برنامه روز دوم 
ســفر رئیس جمهور افتتاح 6 قطعه آزادراه 
شــیراز ـ اصفهان و کلنگ زنی قطعه هشتم 

خواهد بود که قطعه اول شیراز ـ بوشهر هم 
خواهد بود و همزمان با آن پروژه های ديگر 
وزارت راه و شهرســازی مثل بهره برداری از 
1۲0 کیلومتــر قطعــات آزادراهی در نقاط 

مختلف استان انجام می شود.
به گفتــه وی، رونمايــی از 10 هزار واحد 
مسکونی که در دولت سیزدهم احداث شده 
است و واگذاری ۳0 هزار زمین به متقاضیان 
طرح نهضت ملی مســکن و اعطای بیش از 
يک هزار زمیــن مربوط به قانــون جوانی 
جمعیت شــامل افرادی که فرزند سومشان 
از آبان 1۴00 به بعد متولد شــدند، از ديگر 
برنامه هايی است که در سفر رئیس جمهور 

به فارس اجرا خواهند شد.

ايمانیه با بیان اينکه علاوه بر اين ها بیش از 
100 کیلومتر راه های روستايی در اين سفر 
مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت،  افزود: 
علاوه بر اين هــا پروژه های مرتبط با وزارت 
نیــرو نظیر افتتــاح پروژه هــای انتقال آب 
سددرودزن به شــیراز، آبگیری سد هايقر، 
افتتاح و بهره برداری از شبکه آب و فاضلاب 
آباده و همچنین افتتاح پروژه آبرسانی ۲50 
روستای استان از ديگر برنامه های اين سفر 

خواهد بود.
اســتاندار فارس در خصوص ســفر رئیس 
جمهــور بــه شهرســتان های اســتان نیز 
گفت: رئیس جمهور به شهرســتان رستم 
ســفر خواهد کرد و ديداری بــا مردم اين 

شهرســتان خواهد شــد و در برنامه هايی 
بیمارستان شهرستان مصیری  افتتاح  نظیر 
و رســتم، بازديد از کارخانه قند ممســنی 

شرکت خواهد کرد.
وی برنامه ديگر رئیس جمهور را جلســه با 
سرمايه گذاران مقیم ايران و مقیم کشورهای 
خارج از کشور عنوان و ابراز امیدواری کرد:  
در حجــم 550 میلیارد تومــان تفاهم نامه 
ســرمايه گذاری های جديد در سطح استان 
در حوزه صنعت، معدن، کشاورزی، باغداری 
و گردشگری در اين جلسه با حضور رئیس 

جمهور امضا شود.
ايمانیه از برگزاری جشــن احیای صنايع 
در اســتان همزمان با رئیس جمهور خبر 
داد و افــزود: ۳00 واحد از واحدهايی که 
در بخش های صنعت و معدن، کشاورزی، 
باغــداری، گردشــگری و .. راکد يا نیمه 
فعال بودند، فعال شدند که جشن احیای 
آنان با حضور رئیس جمهور برگزار خواهد 

شد.
اســتاندار فارس بیان کرد: برپايی جلســه 
شــورای برنامه ريزی و اداری استان، ديدار 
با دانشــجويان، ديدار با فعالان سیاســی، 
اجتماعی را از ديگر برنامه های سفر رئیس 

جمهور به استان فارس خواهد بود.
وی در پاســخ به اينکــه آيا اســتاندار به 
جز رســتم به ساير شهرســتان های استان 
ســفر خواهد کرد، گفت: فعلًا آنچه قطعی 
شده اســت شهرستان رستم اســت البته 
صحبت هايی درباره لارســتان هم شــد اما 

هنوز قطعی نشده است.

استاندار فارس تشریح کرد: 

اعلام برنامه های سفر رئیس جمهور به فارس

شهردار کرج گفت: دو رکن امنیت و آرامش کشور در گرو 
زحمات و عملکرد هموطنانمان در نیروی انتظامی ست.

مهــرداد کیانی با تبريک آغاز هفتــه نیروی انتظامی به 
فعالان اين حــوزه، افزود: امنیت و احســاس امنیت دو 
مقوله بســیار حساســی و اساســی در اداره يک کشور 
هســتند که تامین بخش زيادی از هر دوی اين ارکان به 

عهده نیروی انتظامی است.
کیانی ادادمه داد: خوشبختانه به همت نیروهای پرتلاش 
و توانمند نیــروی انتظامی اين دو رکن تا حد زيادی در 

کشور محقق شده است.

شــهردار اذعان کرد: يقینا نیروی انتظامی برای افزايش 
احســاس امنیت و آرامش در جامعه پیوســته در تلاش 
است و نتیجه اين تلاش و همت را در برهه های گوناگون 

شاهد بوده ايم.
وی، به جانفشــانی و ايثار نیروها و عوامل انتظامی بويژه 
در مرزها اشــاره و خاطرنشان کرد: دشمن در وهله های 
گوناگون کوشیده است به ساختار و شاکله نظام و کشور 
آســیب وارد کند امــا اين نیروها با از جان گذشــتگی، 

همواره مانع رسیدن دشمن به اهداف شان شده اند.
کیانــی با تبريک مجدد اين هفته به نیروهای انتظامی، 

بويژه از خانواده های اين عزيزان تقدير و تاکید کرد: اگر 
اين خانواده ها حامی پرســنل ارجمند انتظامی نباشند 
بی شــک اين امنیت و آرامش در جامعه حاکم نخواهد 

بود.

شهردار کرج:

نیروی انتظامی ضامن امنیت و آرامش در جامعه است 


